et omnibus Sanctis ejus et corpus meum ad sepeliendum in

ecclesia Abbathiae de Sulby in Comitatu Northampt. Item in

sepultura mea secundum ordinacionem executorum et ad distri-

buendum pauperibus Ix. lib. secundum provisionem executorum

meorum. Item pro mortuario in singulis maneriis meis secun-

dum consuetudinem ecclesiarum melius animal. Item pro

mortuario in Abathia ubi sepultus ero meliorem equum cum
armis competentibus. Item religiosis, videlicet Predicatoribus

Minoribus, Carmelitis et Augustinis secundum ordinacionem

executorum meorum. Et sacerdotibus celebrantibus pro aniraa

mea secundum ordinacionem eorumdem executorum. Item

servitoribus meis secundum dispositionem executorum meorum
sicut ipsi diucius vel minus servierint. Item Abbati et Con-
ventui de Sulby tres ciphos argenteos cum coopertoriis argen-

teis. Et omnia alia donanda et ordinanda quibuscumque
personis secundum discretionem et ordinacionem executorum
meorum quse inveniuntur in camera mea de ciphis et discis

argenteis et Maneriis meis in bladis equis equabus et aliis ani-

malibus et omnibus secundum ordinacionem eorumdem execu-

torum. Et omnia arma mea filio meo Radulpho. Item
Johanni Courcy unum hauberk. Item Edmundo de Hastinges

nepoti meo de Rouseby et Johanni de Kyrkeby istum pri-

sonem quem habui in bello ad dividendum inter eos per equaies

porciones. Hujus testamenti mei executores ordino et constituo

dominum Robertum de Herle, Margaretam uxorem meam,
Radulphum filium meum, et Johannem de Kyrkeby quibus do
et concedo auxtoritatem et potestatem ordinandi et complendi
idtimam voluntatem meam prout expressi ore Margaretae uxori
mea3 et confessori meo fratri Roberto de Wyntringham illis

maxime qui servierunt michi et pro arreragiis debitus sum et

sicut superius est expressum, Ita quod i*espondeant prae me in

die judicii sicut exoneravi me in illis videlicet filio meo et Mar-
garetae uxori meag, in presencia domini Radulphi de Bulmer et

dominae Aliciae sororis meae. Haec acta sunt Anno Domini
McccxLvi. in crastino Sancti Edmundi Regis et Martiris. [Pr.
ij. Dec. McccxLvi.j
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XVI. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI DE CRATHORNE
MILITIS.'

[D. 305-b.]

Memorandum quod vij die mensis Nov. Anno Domini
MCCCXLvi. constituta erat coram Commissario domini Archie-
piscopi apud Cawode Domina Isabella relicta domini Willielmi

de Crathorne militis, nuper in Bello Dunelmensi commisso in-

terfecti, asserens dictum maritum suum testatum decessisse, et